הנפשי של המערער, ניתן להקל עם המערער באופן שחלף המאסר בפועל, ישלם המערער קנס בסך 6,000 ₪ או 40
ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד ליום 1/10/20. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתנה היום, כ"ב סיוון תש"פ, 14 יוני 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד